
 

Hej alla JSS-medlemmar, 

Stort tack för ditt medlemskap och engagemang 2021  

Utan dig som medlem och alla fantastiska ideella krafter skulle vi varken ha seglarskolor, 

välrustade anläggningar, klubbgemenskap, båtplatser, 

fiskeverksamhet, kranverksamt och mycket annat som ryms i vår klubb. Stort tack för det du 

bidragit med, stort som smått, under 2021. 

 

Det har under 2021 varit full fart inom många områden. Gäller bl.a. aktiviteter som seglarskolor, 

seglarcoaching, ny brygga i Sjöbo, fisketävlingar,  

familjedagen i Sjöbo och mycket annat baserat på fina medlemsinsatser. 

 

Nu ser vi framåt mot 2022. Vi har flera utmaningar att arbeta med. 

 

Gäller bl.a. driften av Rosendala som över åren blivit allt mera omfattande. Kräver mycket 

insatser både på det praktiska planet samt att  

organisera och leda verksamheten. Styrelsen presenterade ett förslag på föreningsmötet i 

november för att lösa ledningsfrågan på 

Rosendala. Efter en del synpunkter på föreningsmötet beslöts att frågan skulle bordläggas. 

Målsättningen är att vi skall presentera ett 

nytt förslag på årsmötet i februari. Något måste ske för att få en långsiktigt hållbar 

arbetssituation för de som skall göra ledningsarbetet. 

 

En annan viktig fråga är att JSS måste kunna erbjuda uppställnings- och hamnplatser. Som det 

är nu är efterfrågan större än tillgången på 

platser. Frågan inkludera både ett omedelbart behov samt en vision för framtiden. Hur skall vi 

kunna möta en ökad efterfrågan 

på platser och tjänster för båtar från både befintliga och framtida medlemmar. För några års 

sedan hade vi uppe tanken kring ett ”Rosendala Marina” 

som även satte fokus på servicedelen. Denna visionsfråga får styrelsen 2022 hantera. 

 

Ett tips till Er alla är att hålla kolla på vår hemsida. Kommer i början på det nya året information 

om diverse fina aktiviteter. 

 

Vi i styrelsen önskar Er alla en riktigt God Jul & Gott Nytt år!  

 

Lars Ericson, Tomas Carlson, Jan-Erik Johansson, Johan Wadsby, Ralf Lilja, Peter Fasth  

 

 



 
      

 

 

 

 

 

 

    


